中国建筑学会工程勘察分会 工程物探专业委员会文件

关于召开第十六届全国工程物探学术交流大会第二号通知 (会议召开通知)

各地方、部门同业学会,各工程物探、勘察测试单位:

由中国建筑学会工程勘察分会工程物探专业委员会与桂林理工大学联合举办的"第十六届全国 工程物探学术交流大会",将于2019年10月16日~19日在广西桂林召开。会议主题为"工程物探技术 在城市地下空间开发中的应用",现将具体事项通知如下:

一、会议时间

- 1. 2019 年 10 月 16 日全天报到。16 日晚 20:00 召开物探专业委员会常务委员会议。
- 2. 2019年10月17日-18日 会议交流
- 3. 2019年10月19日 参会代表与桂林理工大学师生进行学术交流与互动

二、会议地点

桂林会展国际酒店(地址:广西桂林市七星区漓江路28号,电话:0773-6968528)

三、会议主办单位

中国建筑学会工程勘察分会工程物探专业委员会 桂林理工大学

四、会议协办单位

中国有色桂林矿产地质研究院

五、会议组织和学术委员会

主 任: 刘云祯 熊彬

委 员: 李哲生 刘金光 张建清 黄永进 朱向泰 刘运平 张玉池 陈昌彦 林文太 沙 椿 曹哲明 林万顺 刘 铁 卢 泳 谢昭晖 陈 宁 陈纪昌 陈侃福 谌文武 楚建伟 葛双成 胡 钧 胡毓驰 李党民 李 洪 李学文 李振江 连晨龙 林济南 鲁志强 饶 权 石怀清 石 科 谭 鹏 王超凡 王槐仁 谢向文 杨兴沐 昝月稳 詹乾花 张清利 张延军 张 宇 张允亭 周文生 王有学 吕玉增 丁彦礼 徐志锋 王洪华 李静和 张钱江 任乾慈

六、会议主要内容

- 1. 工程物探技术理论的研究进展
- 2. 物探技术在城市地下空间开发、地质调查中的应用
- 3. 隧道地质超前预报技术
- 4. 天然源面波勘探技术
- 5. 电法勘探及反演计算技术
- 6. 电磁波勘探技术
- 7. 工程物探方法的适用条件、解决问题能力与精度问题的探讨
- 8. 工程物探与检测新技术、新方法、新设备介绍
- 9. 物探技术在岩土工程勘察及地质灾害勘察中的应用

10. 工程物探与测试、检测、监测等多专业的融合应用

七、会议费用及注意事项

- 1、会务费: 1600元/人(家属、研究生800元/人),食宿统一安排,费用自理。
- 2、住宿标准: 360元/间(标间)、470元/间(行政景观房)。
- 3、本次会议会务委托福州博慧会务服务有限公司承办,会务费发票由该公司开具。
- 4、为确保各位参会代表能在会期内拿到会议费发票,建议各位代表在10月10日前,将会务费汇款至下述账号,并提供开票信息。逾期汇款或现场付款的代表无法保证在会期内拿到发票,但后续会邮寄发票。

单位名称: 福州博慧会务服务有限公司

开户银行: 兴业银行股份有限公司福州五一支行

账 号: 118 100 100 100 193 728

八、会议期间为仪器生产厂商提供展示仪器设备和计算机软件、新方法新技术成果的展台

- 1、参展仪器厂商:每个展位10000元,含2名参会人员会务费和10分钟会议发言;
- 2、仅发广告材料、产品目录,每厂商4000元,含1名参会人员会务费。

参展厂商请于2019年9月30日前提交回执并将参展费用汇至福州博慧会务服务有限公司帐户(帐户信息见本通知第七条)。具体布展事宜将在缴费确认后另行通知。

九、其它

- 1、鉴于住宿酒店在桂林市区,公共交通便利,本次会议不设接送站,敬请理解。
- 2、温馨提醒:本次学术大会既集中展示各会员单位及我国工程物探界近年来的最新工程物探成果,也为从事工程物探的同行提供了一个进行面对面学术交流的平台,希望物探界同仁光临大会。

十、会务联系方式

金荣杰(北京市水电物探研究所)

邮箱: ccsws@vip. 163. com

地址:北京市东城区东中街 58 号美惠大厦一单元 903

吕玉增(桂林理工大学)

地 址: 广西桂林市雁山区雁山街 319 号 桂林理工大学地球科学学院





2019年7月1日

第十六届全国工程物探学术交流大会参会回执

单位名称					
通讯地址					
会议论文					是否发言
姓名	性别	职务	联系电话		Email
房间预订	房费		单住	合住	预订时间
	标间: 360元		间	间	年月日至
	行政景观房: 470元		间	间	年月日
仪器参展单位名称		联系	系人	联系电话	
注: 1、请参	会代表务必	·于2019年9	月15日前将	· 好回执发送	至: ccsws@vip. 163. com, 会务筹备组将根据
回执为代表预定房间并发送"参会须知"邮件。					
2、会务费发票由"福州博慧会务服务有限公司"开具,为确保各参会代表能在会期内拿到会务费					
发票,建议	各位代表在	E 10月10日	目前,将会	务费汇款至	下述账号,并提供开票信息。逾期汇款或
现场付款的	代表将在会	:后邮寄发!			
1、会务费4	收款帐户 信.	息			
单位名称		福州博慧会务服务有限公司			
开户行及帐号		兴业银行股份有限公司福州五一支行			
		118 100 100 100 193 728			
汇款时请注明单位名称 ————————————————————————————————————					
2、增值税	普通发票信.	息			
单位名称			必填		
统一社会信用代码(税号)			必填		
地址及电话			请需要完整开票信息的单位填写		
	户行及帐号 请需要完整开票信息的单位填写				
是否	接受电子发票 □否 □是 (邮箱:)				
3、发票收件	信息				
收件人及电话			必填		
I	收件地址				